
Uchwała nr XLIV/350/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 24 kwietnia  2014 r. 
 

w sprawie odwołania z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Promocji i Komunikacji 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

 
Na podstawie § 38  ust. 7 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odwołuje się Panią Agnieszkę Łoś z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji Promocji i 

Komunikacji Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z zapisami § 39 ust.1 Statutu Dzielnicy XVI członek rady może pełnić funkcję 

przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego tylko jednej komisji stałej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


